
M ě s t s k á č á s t P r a h a 17 
Doručeno: 2 9 . 0 9 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 1 5 8 5 3 / 2 0 2 2 / 0 H 0 S / B 
   
 

mcl7es832lbia7 

• Úřad městské části Praha 17 
Odbor výstavby a územního plánování 
Spanielova 1280/28 
163 02 Praha 6 
4mnbvza 

V Hranicích dne 12.9.2022 

Žadatel: 

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 1 0 6 / 1 9 9 9 Sb. 

Vážení, 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in formacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí 
níže specif ikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici. 

Žádáme o následující in formace (dokumenty) : 

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby? 

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky 
rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 
1. 2. 2022 doposud. 

3) Sděleni informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být 

vydání rozhodnuti o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se 

projednávané odstranění týká. 

4) Sdělení informaci o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu. 

Naše společnost si je vědoma omezení daných in formačním zákonem, tedy skutečnosti , že některé 
informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V té to souvislosti j sme přesvědčeni, že ust. § 7 
až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citl ivé údaje, ochrana obchodního 
tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí. 

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) 
bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění té to žádosti . 

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opat řením 
technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního 
zákona. 

S poděkováním a pozdravem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 015853/2022/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 015853/2022/2 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova(g)prahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 

2 
03.10.2022 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 29. 9. 2022 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel , žádá o poskytnutí níže 
specifikovaných informací: 

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby? 

2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první 
stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst.4 a § 129 
stavebního zákona od 1.2.2022 doposud. 

3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejíž výsledkem má být 
vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých 
se projednávané odstranění týká. 

4. Sdělení informací o podaných ohlášeních odstranit stavbu 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje k jednotlivým bodům tuto informaci: 

1. Zdejší odbor výstavby vydává rozhodnutí o odstranění stavby. 

Sídlo: Ž a l a n s k é h o 2 9 1 / 1 2 b , 163 02 Praha 6 - Řepy tel:+420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviš tě : Špan ie lova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 tax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna a praha 1 7 c/. 
Bankovní spojení : Č e s k á spoř i te lna a s , č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/2 



Č . j . ÚMČP17 015853/2022/VYS/Kol 2 Spis. zn. S-ÚMČP17 015853/2022/2 

2. Od 1.2.2022 do dnešního dne nevydal zdejší odbor výstavby žádné rozhodnutí o 
odstranění stavby podle § 128 odst.4 a § 129 stavebního zákona. 

3. V současné době vede zdejší odbor výstavby jedno řízení o odstranění stavby, jehož 
výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby. Jedná se o odstranění 
rodinného domu č.p.32, katastrální území Zličín 

4. V letošním roce nebylo podáno žádné ohlášení záměru odstranit stavbu. 

lng. Aleš Rogalevvicz 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky otisk razítka 

Sídlo: Žalanského 29l/12h. 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s . č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 
web: http://wvvw repv.C2 

fax:+420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 
e-mail: podatelna i( prahal 7 cz 

Stránka 2/2 




